não haja prejuízo à execução do objeto
pactuado e haja a anuência expressa da Administração à continuidade do contrato;

4.2. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 1.218.788,72 (um milhão, duzentos e dezoito mil,

setecentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos), conforme valores unitários abaixo:
LOTE ITEM DESCRIÇÃO Unidade QTDE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Lote 1 1.1 Sistema híbrido de armazenamento de
dados Unidade 1 R$ 1.019.433,04 R$ 1.019.433,04

1.2 Expansão de armazenamento Unidade 2 R$ 99.677,84 R$ 199.355,68